O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(06) História e

Patrimônio, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da

Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 208/2023-Concurso Público
(06) História e Patrimônio

Nome ResultadoInscrição Nota

Camila Jansen de Mello de Santana 9.62Deferido11820

Carlos Alberto Menarin .00Indeferido11804

Maringá, 12 de março de 2024.

Prof. Dr. Leandro Brunelo

Presidente

12/03/2024 15.55.35 Página 1 de 1